

5. számú függelék

Azonosító: 20241028T1239



Ajánlatadó

Spanics Hajnalka EV
8692 Szőlősgyőrök, Arany J. u 4
67119772-2-34
spanicshajnalka@gmail.com
06703290304
10403040-50526777-4521000

Ajánlatkérő

KOWAX Kft.
1142 Budapest, Dorozsmai utca 110.
10511271-2-42
horvathmaypeter@gmail.com

Pihenő terasz

Mennyiség	M. egység	Egységár	Áfa	Nettó ár	Áfaérték	Bruttó ár
Anyagdíj						
HEB240						
1	munkához megfelelő mennyiség	4 046 988 Ft	27%	4 046 988 Ft	1 092 687 Ft	5 139 675 Ft
HEB100						
1	munkához megfelelő mennyiség	325 900 Ft	27%	325 900 Ft	87 993 Ft	413 893 Ft
60x60x3 zártszelvény						
1	munkához megfelelő mennyiség	135 861 Ft	27%	135 861 Ft	36 682 Ft	172 543 Ft
60x40x3 zártszelvény						
1	munkához megfelelő mennyiség	214 452 Ft	27%	214 452 Ft	57 902 Ft	272 354 Ft
15-ös platóanyag						
1	munkához megfelelő mennyiség	1 484 560 Ft	27%	1 484 560 Ft	400 831 Ft	1 885 391 Ft
Lv20x1250x2500						
1	munkához megfelelő mennyiség	230 000 Ft	27%	230 000 Ft	62 100 Ft	292 100 Ft
Festék fémre						
130	kg	6 500 Ft	27%	845 000 Ft	228 150 Ft	1 073 150 Ft
100x100x5 zártszelvény						
1	munkához megfelelő mennyiség	1 176 000 Ft	27%	1 176 000 Ft	317 520 Ft	1 493 520 Ft
60x40x4						
1	munkához megfelelő mennyiség	252 000 Ft	27%	252 000 Ft	68 040 Ft	320 040 Ft
12x12 négyzetvas						
1	munkához megfelelő mennyiség	205 200 Ft	27%	205 200 Ft	55 404 Ft	260 604 Ft
Csigalépcső						
1	db	1 250 000 Ft	27%	1 250 000 Ft	337 500 Ft	1 587 500 Ft
Részösszeg				10 165 961 Ft	2 744 809 Ft	12 910 770 Ft

Munkadíj

Daruzás, fuvar

1	db	700 000 Ft	27%	700 000 Ft	189 000 Ft	889 000 Ft
Acélszerkezeti munka						
14526	kg	1 000 Ft	27%	14 526 000 Ft	3 922 020 Ft	18 448 020 Ft
Festési munkálatok						
1	db	650 000 Ft	27%	650 000 Ft	175 500 Ft	825 500 Ft
Részösszeg				15 876 000 Ft	4 286 520 Ft	20 162 520 Ft

Végösszeg:

Nettó:	26 041 961 Ft
Áfa:	7 031 329 Ft
Bruttó:	33 073 290 Ft

Kiállítás dátuma: 2024.10.28.

Az árajánlat érvényessége: 2024.11.05.

Ajánlat 3 napig érvényes! Garancia 1 év általános garancia. A kapumozgatókra 2+3 év érvényes.
Megrendelés az anyagár előlegszámla ellenében való megfizetéssel válik megrendelté. Az ajánlat tájékoztató jellegű, ha személyes felmérés nélkül készül!